
Doplň Crih

(Vínu Sliiiifi nikdy nmpn
1ifno rt ffcVá AmriiK vy

VlMlI

frfM uhiim nihibt lirt l il H o

1

ji
H Huii - ImltA pni

niilniilA 1 Im i dilí 1 I 'li mi V

11 1 ni jvi l'l In nii i?hu"iA pt
H llil jelnř uhlí M!Í 'n!íi

ifíhuk

My ř íiii"sll dtioilí
I id nk iMny npich Ifiiií klií
'říl A tudlí I ihilindil rnrlitAnilj
liiUne híll pnilt ncenl Trtk Vrl

ulpliii i liiilhlilt (n i ll m řindu

lnliilll' ihIuii-IU- I l lil V rt Ai'l'l

n uh tj Indi me iu4knieiií u 11

ih nim lndiiili' ťíi-- li i'nii!

'Ai'i ky utnuty rely 111'und led

liie tm pnplitťll ule hiiuI ji' jll

pnuli- líoniiid ie }v nU nlirn

oiíni minivlr ncml lnkni' pud

mínkv pfti ni4 tí pndip"-!!- ! nU'

ji' e pli'tni in'lni' jo tii p

]) p i'ii ln lidi líilnl 1'ilk V H"it

liln téuu ci'ni'í StnVéiiisl Vil tli

t in t Im lnttfti 'min lliWmiM
t IíIhiiImi Mftí Mn y4i-tf-ti-

! li rthn f IHn ilnrv liiily

MM It tlISH Tllillilllj i
Itlrtiuje íe piiidiltl ln lknl Itnl

iííhn iliitu nhy bílo Ifrhí koti

lírenihfl rtktil k jihu i fijell II h
v knídiin iíp(iili kdy Velhi Ve

rníiiiMisl } um )uh biti niiijíu
ilH piiliidil se se m ItH líuuil 1(11

lnjr 111 t i?1 tni ídtiim tuUhidiiím

inUiín li lilmt ibif iri'iltie jui
MHiuili Ni jiimu jsím iliín lti je

řhitil s finhii nhinliiijhli leiliři'
kiit ieit(ihn nhiiitisix liiěslii nn

dýnn Italíký kříd dul (irelďn
ťii dni (Mi ihř stniil ibMn n imtdi

ký ktítl ihinulil ho ktiilmu

Jilmslovam' stříleli

tia itaUkmi loď

t din t h iilnli h V t

! l'l ! Iilln
ph In 11J ini iliMír n tui
i' jilmu íiiu ii ttn's -- i tt v ' ' v'

snilski t li i 'i 7YB0RNV mh nc

Milí sDýi ku! t 'n nejsi!
něji Vií Mnihi n děti r

l'lí li i tul i
! in' ii v!' I ii ii

Vínu i milý i)ni Mi rí
'CS ll ji" jl HIll

l' V jH í )

i' nluli i !i řvi m'i i ''Micn

V domácího n Tureckého ta-

háku v kamelkách vyhoví kar
dému vnSému prnní ohledné ciga-rctl- u

Toiiui smésu dále přednosť

před jcdnýni i druhým o samotě

Chccttvli míti cigarctlu která
nenechá po sobe nepříjemnou chuť

n takzvanou cigaretlovou vůni

kouříc Kamelky Touíte-l- i po

Iiimii pi- idÍMc 1'nií'sil jste n

tiesinírin (initiin r!liMi rud '

Mám nu ni v sli heli sbnm ini t

ťlni-Anii'- iriMiii Vdjly Wjirlli
mi 18 cenU a package

h!Te lní tiip---iiii- mi i ii nu

V IVI'1 : "Cn mi"i' piijl tiine
l''iini nic Imlitnli!

íl VnjllH llli 1'nlín't hy jidé pod

lehli in hni' In jsfill Ninuri Sln II

iié 11 i'hii nknlní iiíirnihtVé i n1

mi Nínuni hf m nu " INchinIíii " f

hh Itillllíl i VMlk h' VM' jeŇI'

ilnhli' sknili'1

Tuhé 11 ním teď hí viijí deiiion

lline lll ulii'íill ve klelíidi jcit
ínlíiiln lihy IhÍh piiideiil repuS

líky Který jt t cidýiii inirnďun

vfele í i n etéii 11 vúeii inl
lllknviui lline jnku Mlá VílA Wi

nii ueh rrntieniiz Ký presidenl
lesí In liiké wlice kil pndivii )n

Llld j'llie nehyli Ml llinst lit lli lil n

MííMiry knvi hln pufYnl KlySet en

il"líl 11 en cliei' lli'illíl teď Vllh'"'

linií Itálie ti tljna tfprílVil

mi itílbknii In T lípiťo lul kleté

inléiht se L H italských vojákíl
n tiěen cestujících M)íh'ilu hyln

lihnslnviliiy f nslinVil línllilnni

inihileko Koloru dne !( září se

pot vrzu je tlcimin néknlik t nu by
In nu parník vypáleno vdíile-iiul- i

asi JIMI ynrdil nd pnhřiví
leileu Voják hl lornicil II llldé'

li V zdejší neinoeiiiei I u I
' í

Kpirn klirý iuieháe sc nit cestě

do Koloru lrlw 1111 liého liylo sítí
leno vrátil se provázen jsa fran

couzskoii torpédovou lodicí 11 plul

tím v i I fi VÍ íl klidně n

tllIViVntl II' líllU" Vstíí" bllihiicii
(li ti' 'Iť I llii II člls lép" I"'
led' Tu h"dini co jilf z:idil
Vlásků 'právně obdrželi n pisln
'jiin ji o f ilupU TrSíiiii' '

nu se ml Vás ii iini nevíme jn

k mi víťflino ilnlirniliiií odvděč

nic Až přijedou invalidé Ink

lim punctu Sedláčkem liinhi jist
mluvil in b my kily loitulm

mekko-jemn- e plno cigaretě která má tu žádoucí bohatost kouřte Kamelky

Vaše vlastní skusenosf vás přesvědčí žc Kamelky jsou jediné cigarety
které jste kdy kouřil jenž byly jako by pro vás udělané

Porovnejte Kamelky co do jakkosti a uspokojení s kterímikoliv cigarety

na svetě a jakékoliv ceně un

- R J REYNOLDS TOBACCO COMPANY
s

o něm KlyŇúue zíídkii neb prý je

jemnil dle liliilu presidentem 1

nu

novu kolem scény střelby ale již
více unii stříleno nebylo - Dle

fini v jež jsou zde v oběhu na

padli ifíhoslnvniié '

parník' odplu-

tou zu to že Skiidroiia iieroplaiiii

jimž velel (inhriide DWnnufizio

boiiiliovahi fievuosi Mnniula

mdlil přijede vždy chodíme

dráhu m itn ii pMilivnl n h
WINSTON SALEM N CveHlicrnti mne ihíiji tuiliniltl 11 u

rudní Slirniuíizdéní mi prý se in1

snil liez měli ll tt t lillOlil ri'0'n
se jistě (i Vás iliniiliivinii'

Té jcin hyl nu výstavě c

vmi ?de američtí Vcliiivt' (

mluv! t'A éiislu "ulice" nhy on

hy) diklíilnreiii nevíiiie tedy jitk

ic véei vyvinou díile lile ríkíitiie
iiíiíi) pořádali n in) které hyln Němci protestují
viděl tu iui!Oi'iuni ii nennínimi

'Dokud je tu talířek Mimiryk proti nové blokádě

Kndiiú (i října Německá

ještě h ji i dohře" len nhy

í'linm iiepuillehli luoimrehístíiiii

kteří hy chtěli npét K11H11 Zpííi

ky Tuli hy bylí! npěf revnliiee
vláda odKivědéhi 1111 notu isvrcho-vnn- é

mírové rady žádající bezod- -

práci která liyln "l Cechů unt"

liekýeh ku (iiMilinfní ikihí vl'i

sil vykuiiíinii Ccvký a slfivciiskí

nímul nikdy
'

i tnlm iíxíí tn

ne lidi In Viň( pnnioci liyli

ji'šli dnes pm ril onslou

jiiřiniMii Víílyť oni ne liikó N'hi!

ri clivtívliili ' pi Vi'ili'' liliiloll od

InřÍKiVll 11 IfCMtill lny livrliiiin Ic

ilv livli - jik ziníniii - - trcstími

nle hndiiě IIVlivíl puk by liehy! kliulné vyklizení jicuifckýtn voj-

skem liHllickýeh provineií Němcien pí o vrut Ink klidně proveden

piko dnes 1'íedevcíreiu byly lil
lifohliiŇtijí že jsou jievne rozlioil

nutí splnili svoje závazky vzhleknve rejdy ndluileny ninnhn SK'- -

dem k takové evakuaci nle protě
liticfi kteří hy ni len pfcvrnl příi

11 (IfíMtojníkfi kleré rcptihlíku

t! i I 11li In 111111111" in'l liy ťlilrli i''lý 11Í1Ř

nu liiiKoiiMdi iievzííiit nMo

Nový kabinet v

Rumunsku utvořen

Vídeň 'I října — Depeňe z

sdělují že generál Voltu-niii- i

hývulý ministr veíejných pní-

cí utvořil nový kabinet jehož vsí

chul členové jirohlAsílí žc

slntKMÍsko bývalého prémiem
J J(' UrAtiutirt 11 jsoi jiroll jmde

psání mírové Htnlouvy v jiřítotuné
ťormé rtclďize kotiNliluéního shro-máždén- í

byla odloženi! ni dolní

pozdější

iiÍmimI vvlilinlif 'i!v T liczlnhn

setiátol' Jlítehcock " 1'residcnl hyl

přinucen ►puliipnieovnlí h jinými
národnost ml a vseelmy puk nivo

říly svrclioviinou víileěiiou radu

Kdykoliv lálo jedná jircídntit je
1I11Í1 a tuy ncmáiiie právi žínlnli o

vysvětlení ulicí svrchované rady

Odpírali rozhlídnuli svrchované

rady je akcí prnlí Spojeným Kl ř-

ítil " Nástupce l'iimphell'Z Kiiimi

sii prohlásil že všecko nasvědčuje
lomu že kontrola amerického voj-

sku v zámoří dánu byla do rukou

cíhieň a odsuzoval používání 11

meríckého vojska na iobfeží Dni

iiiiicíe

Povodně v Mexiku

způsobily škodu

Vlexieo Cíly Mex„
'

l íjltít —

I'ovimI)u"- v severní (Visti slíilu lii-ňn- i

v sobolu 11 V neděli zpiisobí-!-

žlutěné škody Mést o ('liilon

jak hc sděluje zuiéciio bylo zá

plavnmi úplné Tnécl mi'tvýi'li ne-b-

(luíuid zjííilěii ule biiíe za lo

že bude značně velký Nejméně

(100 (Joiihí Injo zničeno 11 tisíce l-

idí kc milíují bez přÍHlieší Auto-

rity v ťhínpns se obrátily k cen-trál-

vládě o pomoc

ěeun 11 lii'Skoduýlni uii 11110
pn celí" rlvřl toky livln voUú w

úiiivmIih ilniiiťovíuia 11 lid vv
NnpHiil jsfiu Vlitu loliu milý

žují silné proli hrozbě o obuovc
ní blokády V nolň ít" se navrhu-

je nhy utvořen byl výbor ze li

Nimcň 11 Hjtvjeueii klerý
hy vyšetřil fakta hiluitcc 11 vedl

dohled nad prováděním opatření
která budou učiněnu

strýčku liodněj jwem byNtrýut po

znrovnteleiii vSehn en se ndelirítliliiilnvfivfiti vhitkv pnirnviiiy i"

11 N'iiif'i'kii vyviifiiy 11 vA

vii 11 múni nejvíelejSÍ jiíiní hy

clioin mí tu niiuiosIhIiiosI udrželi
lidí' liliivm'' ili'tí Hlurcí a iiimIiiíiv-- !

pn liruifcfli polvýiíívnii umínili

'osl('(n{ riK Ni í ilnstfivjílo A

uil'liliíi'ktl clilclm II 10 (ifka Hl'M- -

Dmi lam že ji udríiiif n že když

ne my u!poíi nnSe děli budou re

mít dohře zvlíuítě Llyž budou Senátor Recd byl
ky nu imnliii 1111 líili'!! IíÍ1h to

obři vychovíiny jdko Hynovélio vyhnán z jeviště wMHll
svoiHMinelio Mlítceneiio cehKCiu

Miřdli IiihmI fn kc rozlítni fl pul

'! li '1 nJÍ (i dni itniírn!l lilndy
M7i líni Mň si ryk ll''iioš Sic

lYinik 11 jiní iiťiicovili probili m

Ardmore Okla fl říjmi — Se
nátor Hjifdkový 1 A fícml byl

míroda niyslíiu že w mnou c

vždyť iiiimc vlusf je přec

liejbnbllší Zeni tm KVěté jeti

když bude pořádek límkft k vlnsl
najmden vejci na jevišti Cotiveni!iilmliý ntlin'(iVíiný 11irod nfiVtrili

11 ehiit k príiei
I

Tady je vada že hc vyplácí 11"

Výstraha před zru-

šením válečné pro-hibi-
ce

v Americe

ViisbÍ!ij'ton D ( íí října --

Obávajíce se že válečná irohibí-c- e

mohla by býlí zrušena před ra

tiríkací mírové smlouvy iířcijní
cí 1'mlihoNliiiské I fkV vydali juo-hláSei- ií

v kterém praví ž takový
akt byl by porušením zákonu a

zároveň "zločinem proli cívilisaci

11 příňlímu jiokoleiií" frotíhoHiín-sk-

líífa ve svém prohláSetií jiraví
že zruSciií válčené (irohíhice melo

hy ya následek naplnění domovň

kořalkou během dovoleného pro-

deje před pliitfiostí národní jro-hibíe- e

v ííStím ledifu a žc opil-

ství by zvýSilo všeobecný neklid

který nyní převládA v zemí a do-

šlo by následkem toho k zvýíení
násilností

mii nňnifili mii zdjnví jfn nlv
1'Ikhii iizníiiií od vídinocí dusíilili

n kdy hyl ( -

pírvcnl tiHldilrí--lirl-l

lila iiiihc zciiií vypliiiulni

yiuí vyldiidnvřiuí 11 ii'jÍHí' lni

diuiciuisti v( říť piiHltvMni Víc

ifíllll VHJlIí í'('Sl ('Vcllfllll IlIlKTÍC- -

kViiďllirwd přijel knpitíiii VomIui

ziiměHtiiaiiým podpora íidé na

sídivál nedělají Jiráci nehledají a

okrádají republiku Malý ří

lion síně kde po představení ma-yore-

ehlél pronésii feé jrotí tni

rové smlouvě a Hvnzu národ A Do

síně ihWtnvifo e asi ř!í)00 lidí z

nichž velká vélšíiin hyln proli
Kecdovi Jřced (lOkusíl se osloví
lí shromáždění ale odpor proti ně-

mu hyl takový že musel prch-nout-

ze síně aniž hy byl svojí řeč

zaháíil Několik žen no lé vv- -

klad: l!pralije se řeka M11IS"

bylo jiotřeha Ii'10 lidí a přihlásil
se jioiize "jeden" do věřeni puk

po velkém proSeiií 20 — r7!C bdi
od 7s hyl orpinisovHii dovoz

pnlrHviti IiIhviií mouky 11 tuku
stoupilo rm jevislé n shrotnáždéníl

uliv aspou liro zu-íitc- lnic iiu-l- i

co jísf rz Vím nevím jak hy

raději herc podporu tef ve žních

než by Slí dělat Tato malá tiká

kn miad poutači musíme tedy dou-

fat 9i vSe kc řiisem zinřní jen

utišilo Hecíl sc jíž ale nevrátil
oznámil že neučiní žádného po-

kusu o proslovení řečí v tomto
městěaby to už bylo

1o tu dipndlo HiyHlim if hodin'

řpiilnP

Tcr jfHt již lt'if žní hýly y'Vi'e

ohH nlf ti ncífiiMtiiA dniliofíi

mu-liix- i 'niírt Milv nrtivdil Ktoil- -

Musím ukončit jiodrnlie — bu

de li Vám milé — zas jiodobný IWt

napííi hiiihI se do té doby než

mi odejiísetc mnoho různých jifh
md Mane Jeti o nuiliékos{ bych

Vás jesté jirosll Tady jest velká

nouze o tabák a doutníky "Tu- -

' Káva o 10c až 15c pod
přítomnou cenu

MiíMilčIm fiiiinlélí liylí jiiisie m s ►( íí í' h' iileliíitip kň-e-

k1 vy lili i byla sinlnnvii iin vřenu v iliiliiin íí xin-

4né ii(kW'li iňch fí Iclníy pHiieviily tA Jxine iie ve-

Akerveti iiliiK-j- í liveliiiiii tul" liiirii kily ikHnlí mhi-- 'f

e'kerč iliiU-jií- í niiíe ilutny dyly de ic'i'Vliii ii uii íikla-il'"- '

iIHvcjAíi-l- i iiiišii-l- i imii chvi-I- Mililníi šli jíiliie iln tělní n vel

mí liíijii'4 iiiihiiinviilí H iicařckíiviiiiýiii tínito liiinlinklcni
ii kniiďiiC' ií'ÍHe

sňi-ilul- í jmuc íi iiiii-ti-

Tiite Whi kmipilí Jmiii' ml pt iln t" ccntfi

pml přftoiiliKUI tcíllí cenil 11 r(iliiilí jslim m pnilíití jí li

Jyť ceny nu í (ultiytit i'lniž vinu pnispěi-l- i

piskytMji-n- i len pomyiili-t- toto pro u'ii iiiunciiii ve

ukulcfrioulí kdy OI(l(A kini Jef utíl k Mn ini-- ' zu

jukmikolív čím tt kily bytu pnulpoklinlřiiin 'i cciiy stmip-
-

ÍIMI VC Vellllí llkč trlll'Mii-(rsl- í ilndlir

Kív klermi vinu tčťi zíínílky iinliliiiic není ní'' než

tu m jlcpíí ve lr'iitU4i ilimtí#ítelini n UO'AU)í)Sf)
'AS Iďi IMI-IMI- - (HiKONAbř fHI'OKOltí do vrtat Im- -

linu v niť p"nle H UAKH'I'( VltV'i:VV ťfiklí linii lo je
iiiilcjíí (lupistít í pro iliiriiiii vorek pnniitiijti' vsak tv

ín( víi proilej inniítí vAťSW k oiIhm V' i I' je-

likož s poslwliií litirmi )(' '(iHnhy iinhíillft tito
mima scIiiii ne řiisiije Ncmolilí tvr Imoi nc pokiisít Julii'

koliv ili--l iilijeilníivky vyplnit ponřvďl vcíln-ii- huse jiíí
toiniič ímiliy Mii ty niis ilflein víi-- n oli jcibiin ky limloii

pii tleli'' jiik liiiilnii f 'luliinl po
sleilní litírn priiilium ťícjinn- - hí tďlí h invlnelití ty
sic (ibjciliiiivka tojf učinili itiin-i- l a vmIÍ íi delii-- nnie lilo-v-

n nmciií mi jnkot

Čtěte tuto pozoruhodnou nabídku kávy
Psví BokaU Oiiwml HttnUm mimi t'40e
Vékni tíuntnn Tmrr víirtné jakostí m U

Ony j'if t t h l(o"l ve mtwMii a 100 Hhr
n ♦) OhjiílnAvky i míli- - n'li 2' liber icliiiiťm rn tyto

rtny ú íjíiiiimy VVífci-ři-í Mn uIUim "ni-wť-tíi- '' pt
iiívínlZ tyteiii níííomii nccfclllí nly c "inli-lon- kávou rit

I HMiÍMK dm Mnh h

A TVTO WMmVSkH ('KNV Im utw-n- í '
síiUi iii'liií' uihfno kínu pil"tiii' j(ti a )vto i''tiy #ipef

tíoiipití ií hfpm ii 'Un p'i pfiítí itm iii-l- (li fky
VenCť fuvtfi-- t Iřkvi' mi t:lniLÍ 'i' iihn 'tMikrv' kávy

Iťírn wSťiwiiť jenu v iiihiI (it(0i' pik e o uUh mliivá

c by )(()( ( Mžlinl!il jclini-tx- i ruku llio kiivy ífiii

t'i p-- ViyiiSu Hiitli tiiiUi H j'líii UíJit- - n S

KOI (V Uinlit ftiuly ttnflio jínč křívy pco'tiniič
piet iťitnii) putnu %íy ukutoui tnUiímf tu oniiniuý'iiiil u

ttlojiinif yil hi' Hm tťmm # linlii-- i unií brnknu nu "iMlKfl
s iř: wovnjKsi %mu wxVv yy vnv1"

COFFEE BROKERS

sujeme1' teď ít doutníky nu týdert

a není lo tabák je to 7 bezcenných

přísad í až budete til bednu VIA- -

Obviněná z vraždy
manžela osvobozena

Lincoln NVb„ 1 října — Po-nit- íi

dístriktního soudu osvobo-

dila ve středu paní Belle Seiiscbul-tovo- u

obvinřnoií Z vraždy toan-žel- a

který zemřel dne L'0 června
následkem zriinéní zpíisobeného
mu velkým řeznickým nožent vra

žeiým do podbÍSÍ Tří soudu vy-4l-

fin jtv h Hcaschulfz užíval

drobil n íf nalézal se pod jejích
vlívřm Myf zaéal s ttvou manžel-ko- u

hádku a po té začni jí ákrtíti

NajiadnA použila nože k sebcobra

ní IM mnU dítky byly přitom- -

BolSevící opétně

nabízejí mír

í'aříž I říjnu líří fVritt
bolševický zahraniční ministr ve

své dejii-S- í rozeslané jiskrovou te

lejfrafíí nu víeclmy strany 11

zde jitaVÍj "Naíe Amy-sl- y

vzhledem k míru zůstávají stej-n-

jako v době kdy Jíullíttovu

mhse přijela Jme johot9ví
mír v kterémkoliv oku mži-

ku budou lí vojenské operftee

zatveny n ldokádii zru- -

skum pusíhit prosím abyste ni né

jakým cíjárkein 1111 mne vzjiome
nul juiklí Vás moje hkromná pros

111 nemrzí nehněvejte m pro to

na mne budu Vám vděčným dluž

riíkein Mluvil jSeni h kftjútňneiu

Vodkou t tet říkal Že nu {m rok

nide frřtn t Ameriky výprava že Senu NVvttlitílí jhme h rircheeme

vimeovali korniinÍKm nikomu" —

Wíllíaw (' BtiJlítt tm umeríeké
tedy nejKpíS přijeďte líuďte s

Holictn děkujeme Vám předem in

víe ubijte zdrávi livebotrl uf VÍÍ

jíly filf jníni poííul ve c)U(--

n ť''iiiiuii vhcIk jit k A zde

jsou Dohytck vM Sinou v

hit o tiiiso je wiiizf VKí-r- pod

rukou m vMí cnízf doHlunř' w

ví-l- io dálky Suly holý ulil o

Iniu tmi í'i'ť lo pro idnidídiA ěln

víku Vlihnc IKMií l'ofid hí v

yíi'1-l- i noviiindi niihiídií rP "miisf

iiií" pnicoviif
" ide z řdio? kdy

sem xurovíiiy odnikud iwjdou 11

iiíiSc pciiíf nic neplnil j v vhmt

nnhf koruna má nízký kur

11 tak hrzy # tiik nnvpthio
A poměry de? (' nií je to ne

Sťtttf íf j z'h mnoho Ntrnn Tkoii

to Nirodní deumknit ťfrňrníeí

noe demoknití nirodní uoeíilíxlé

htnilia lidu pnieiijíeího kleríkiíh)

ví jelit jíii' miilé Mlrfliiy} nopo

sleily nvíeifi tiké jiiko vSnde hol

ievíeí Ty triiny e mvtkpu po

tím jí knžVIU tnynlí h y prvá n

nírod tíio triií Klovno zvliíií

rpíí lyl! vdyeky nesvorní h ť

přik vly jen nirod odnesl ffz
umí m poitz" "rnil nlírod" neh

tí velef "hol !!" lí lift hh-- vhh
iíiniiovilí 11 j"i!en druhému ipí-í- e

pniindil

TVíf ffiét vSíelmí Aň dolrofřirt

tf Dofjfl fhrt )ftmkhVř V"

Iňkřirrt TA to ) po eřlou Aoh i vžl

ky títtf proti ní n polhké Wt ho

tty této fraflredit svědčily před

Americké zastoupení
na válečné radé

mírové delegace v xvědectví po-

daném před fcctiáttiím výborem
ro zahraničili záležitostí prohlá

hni jednou tthledalí

Zdraví Vás VaSÍ—

FanoiiSa Mářa BejSákoví

3 dětí KhiioiiS n l'ept

sil že byl jioslán Ao Hušku v A- -

noru tohoto roku nhy zjhtil pod
Hlinky nn kterých ov#tskA vlAl

hyl ly ochotnu zasfiivítí boj
Presidentovy dary uzavřití mír (rumový míroví

Wflshíiírton ) (' :$ říjnu --

Henótop Jíítebcock prohlásil v e- -

oátti U umerícká vládu wA zá-- 1

s'tj'( c vrbvné váleéři4 rfl1

dé ne (uWif oznámili jebo jmé
no kdyí hffíkor Kall nepřát tfWk

e dotazovali kdo tímto zástujem

návrhy dle roliláácnf n fJullítfanemají velice ceny

Witsbífi((1on D („ fi října

)ary které yíkal president Wíl

obsahovaly mezí jtrým jříměří v

trvání dvou týdiň jež mohlo hýli
po jíípidí prodlouženo zrubti

)f "nvMihVHHH T8in mít ve věwiřt za tivého pobytu v Kvropé

měly vclícf nepatrnou cenu dle

prohlífienl ekreAř# TtiwulfyH

péčí ikVíSm Adrhitíku jíí rm

hospodářské blokády okamžité

odvltní jojencctéh vojsko íí- -

vldijj i U7!íArsí MdpivMflostí u
hhrufirii dlotiy Jtiwk

4UÍ 4fít my jm nu ní tn-mv- ft

Mfi Anglii fkterý fciiésri4 ftnámíl ' jiříprs
vil tulftftyfif tm resoluej reptihli t vyznéíl Akol" jirohlAsíli V J


